关于对 2024 级 160 名新生按放弃入学资格处理的决定

2024 年 4 月 30 日至 2024 年 5 月 20 日，我校对高等学历继续教

育 2024 级拟按“视为放弃入学资格”处理的学生名单进行了公示。经

异议处理后，仍有 160 名新生未按学校要求完成入学手续。

根据教育部《普通高等学校学生管理规定》（中华人民共和国教

育部令第 41 号）、《河北师范大学高等学历继续教育学生学籍管理规

定》相关规定，经研究决定，对上述 160 名新生按放弃入学资格处理。

特此公告。

附件：2024 级按放弃入学资格处理新生名单

                                   继续教育学院

2024 年 5 月 31 日

附件 2024级按放弃入学资格处理新生名单

序号 考生号 姓名 专业名称 学习形式 层次
1 2313010011500054 刘一 法学 函授 专升本
2 2313010011500769 宋保军 法学 函授 专升本
3 2313010011501124 王娇 法学 函授 专升本
4 2313010011501132 赵文哲 法学 函授 专升本
5 2313040011500147 霍佳乐 法学 函授 专升本
6 2313050011500766 董旭静 法学 函授 专升本
7 2313100011500295 邵美华 法学 函授 专升本
8 2213010011100717 常丽红 汉语言文学 函授 专升本
9 2213010011101886 卜佳旭 汉语言文学 函授 专升本
10 2213050011100360 路朝乐 汉语言文学 函授 专升本
11 2213090011100479 陈连超 汉语言文学 函授 专升本
12 2313010011100232 甄红霞 汉语言文学 函授 专升本
13 2313010011100358 王晨楠 汉语言文学 函授 专升本
14 2313010011100683 白克雨 汉语言文学 函授 专升本
15 2313010011101483 胡晓涛 汉语言文学 函授 专升本
16 2313010011101539 曹咸宁 汉语言文学 函授 专升本
17 2313010011101753 张丽敏 汉语言文学 函授 专升本
18 2313010011101888 张虔 汉语言文学 函授 专升本
19 2313010011102001 薛晨 汉语言文学 函授 专升本
20 2313010011102160 赵佳飞 汉语言文学 函授 专升本
21 2313010011102359 陈春颖 汉语言文学 函授 专升本
22 2313010011102390 冯晨晓 汉语言文学 函授 专升本
23 2313010011102723 孙悦 汉语言文学 函授 专升本
24 2313010011102800 陈婷 汉语言文学 函授 专升本
25 2313010011102922 刘上 汉语言文学 函授 专升本
26 2313010011103137 张培兰 汉语言文学 函授 专升本
27 2313010011103161 苏改卓 汉语言文学 函授 专升本
28 2313010011103492 寇丽娜 汉语言文学 函授 专升本
29 2313010011103639 黄娅楠 汉语言文学 函授 专升本
30 2313020011101215 荣梦宇 汉语言文学 函授 专升本
31 2313020011101363 王思淼 汉语言文学 函授 专升本
32 2313050011100904 曹轶欣 汉语言文学 函授 专升本
33 2313050011101435 张心雨 汉语言文学 函授 专升本
34 2313050011101585 庞素琳 汉语言文学 函授 专升本
35 2313060011101387 曹亚岩 汉语言文学 函授 专升本
36 2313060011101911 乔旭霏 汉语言文学 函授 专升本
37 2313060011102054 高伟晴 汉语言文学 函授 专升本
38 2313070011100406 张利娇 汉语言文学 函授 专升本
39 2313080011100259 初晓波 汉语言文学 函授 专升本
40 2313080011100263 张济兴 汉语言文学 函授 专升本
41 2313080011100299 汤培旭 汉语言文学 函授 专升本
42 2313080011100599 张航源 汉语言文学 函授 专升本
43 2313100011100287 王一泓 汉语言文学 函授 专升本
44 2313110011100582 王佳美智 汉语言文学 函授 专升本
45 2313110011100614 杨娜 汉语言文学 函授 专升本
46 2313810011100233 刘莹 汉语言文学 函授 专升本
47 2313820011100150 赵笑妍 汉语言文学 函授 专升本
48 2213060071200002 刘玉 环境设计 业余 专升本
49 2313060011200034 孙国伟 环境设计 业余 专升本
50 2313020071400020 蔡劲松 会计学 业余 专升本
51 2313070071400025 郭达 会计学 业余 专升本
52 2313010011312455 庞岚 计算机科学与技术 函授 专升本
53 2313020011301503 刘新蕊 计算机科学与技术 函授 专升本
54 2313040011300016 李志磊 计算机科学与技术 函授 专升本
55 2313810011300017 赵一铭 计算机科学与技术 函授 专升本
56 2313050014100046 姬雪雪 家政学 函授 高起本
57 2313010011600997 王二敏 教育学 函授 专升本
58 2313010011603520 梁士琪 教育学 函授 专升本
59 2313010011604010 吴元伊 教育学 函授 专升本
60 2313010011604199 王阳天 教育学 函授 专升本
61 2313010011606496 王亚洲 教育学 函授 专升本
62 2313040011601545 黄楠楠 教育学 函授 专升本
63 2313050011602856 郑永欣 教育学 函授 专升本
64 2313060011603942 何林坊 教育学 函授 专升本
65 2313080011600160 杨喻善 教育学 函授 专升本
66 2313090011600004 张进 教育学 函授 专升本
67 2313090011600508 崔海娣 教育学 函授 专升本
68 2313100011600424 王婉莹 教育学 函授 专升本
69 2313100011601691 刘巧巧 教育学 函授 专升本
70 2313100011601696 沈晓妍 教育学 函授 专升本
71 2313100011603377 马秋雅 教育学 函授 专升本
72 2313110011601112 化韦圆 教育学 函授 专升本
73 2313010011200054 许晓玉 美术学 业余 专升本
74 2313010011200327 李旭灿 美术学 业余 专升本
75 2313050011200077 耿珊珊 美术学 业余 专升本
76 2313100011200062 李光 美术学 业余 专升本
77 2213010011310591 王若梦 数学与应用数学 函授 专升本
78 2313010011303224 张若寒 数学与应用数学 函授 专升本
79 2313010011307339 檀丽娟 数学与应用数学 函授 专升本
80 2313010011307483 李娜 数学与应用数学 函授 专升本
81 2313010011308920 王建梅 数学与应用数学 函授 专升本
82 2313010011314713 陈江红 数学与应用数学 函授 专升本
83 2313010011318281 解佳佳 数学与应用数学 函授 专升本
84 2313020011300901 高莹 数学与应用数学 函授 专升本
85 2313030011301328 胡佳慧 数学与应用数学 函授 专升本
86 2313050011300244 王瑞铖 数学与应用数学 函授 专升本
87 2313050011301123 刘雅欣 数学与应用数学 函授 专升本
88 2313050011303603 张海荣 数学与应用数学 函授 专升本
89 2313050011303742 陈佳鑫 数学与应用数学 函授 专升本
90 2313050011304361 宋阳 数学与应用数学 函授 专升本
91 2313060011301838 王亚蒙 数学与应用数学 函授 专升本
92 2313060011302349 李欢 数学与应用数学 函授 专升本
93 2313060011303709 刘翠颖 数学与应用数学 函授 专升本
94 2313060011303885 王岩 数学与应用数学 函授 专升本
95 2313060011305364 王潇 数学与应用数学 函授 专升本
96 2313060011306180 韩文秀 数学与应用数学 函授 专升本
97 2313090011301764 李安生 数学与应用数学 函授 专升本
98 2313090011304476 秦钊颖 数学与应用数学 函授 专升本
99 2313100011301808 张颖 数学与应用数学 函授 专升本
100 2313100011301812 周晶晶 数学与应用数学 函授 专升本
101 2313100011302247 吴瑞婵 数学与应用数学 函授 专升本
102 2313100011303351 李佳玉 数学与应用数学 函授 专升本
103 2313010011600088 李鑫 小学教育 函授 专升本
104 2313010011600111 李烨 小学教育 函授 专升本
105 2313010011602888 左佳丽 小学教育 函授 专升本
106 2313010011604877 王陶 小学教育 函授 专升本
107 2313010011605268 张妍 小学教育 函授 专升本
108 2313010011605294 李洁涛 小学教育 函授 专升本
109 2313010011606698 程素霞 小学教育 函授 专升本
110 2313020011601491 李欢 小学教育 函授 专升本
111 2313040011600154 姚孟冉 小学教育 函授 专升本
112 2313040011604435 袁佳佳 小学教育 函授 专升本
113 2313050011602897 王思瑶 小学教育 函授 专升本
114 2313050011603148 王福阳 小学教育 函授 专升本
115 2313060011600147 杨佳萌 小学教育 函授 专升本
116 2313070011600480 杨慧芳 小学教育 函授 专升本
117 2313080011600275 王秀清 小学教育 函授 专升本
118 2313080011600822 杨惠琳 小学教育 函授 专升本
119 2313090011603418 王敬唅 小学教育 函授 专升本
120 2313100011600162 杨颖 小学教育 函授 专升本
121 2313100011603563 李溪 小学教育 函授 专升本
122 2313110011601575 李紫景 小学教育 函授 专升本
123 2313810011600410 龙苗苗 小学教育 函授 专升本
124 2313820011600331 邸艺彤 小学教育 函授 专升本
125 2313010011600394 刘宏亮 学前教育 函授 专升本
126 2313010011604940 李慧平 学前教育 函授 专升本
127 2313050011600593 李硕蕾 学前教育 函授 专升本
128 2313060011601717 李旗 学前教育 函授 专升本
129 2313070011600722 王亚敏 学前教育 函授 专升本
130 2313090011601656 刘亭 学前教育 函授 专升本
131 2313090011602637 段晓雯 学前教育 函授 专升本
132 2313100011600004 樊静蕊 学前教育 函授 专升本
133 2313100011603518 张连鑫 学前教育 函授 专升本
134 2313010011200086 王伟 音乐学 业余 专升本
135 2213010011100807 刘博华 英语 业余 专升本
136 2313010011100430 李伟玲 英语 业余 专升本
137 2313010011101777 高蓓蕾 英语 业余 专升本
138 2313010011102477 杜文雪 英语 业余 专升本
139 2313010011103133 翟玉冉 英语 业余 专升本
140 2313010011103488 赵会苹 英语 业余 专升本
141 2313020011100127 王艳苓 英语 业余 专升本
142 2313030011100153 柴雪莲 英语 业余 专升本
143 2313040011100023 范泽坤 英语 业余 专升本
144 2313060011100023 张明康 英语 业余 专升本
145 2313060011101726 何雨芹 英语 业余 专升本
146 2313070071100025 高婧 英语 业余 专升本
147 2313080011100217 张涵 英语 业余 专升本
148 2313090011100761 刘春晓 英语 业余 专升本
149 2313090011101149 陈雯雯 英语 业余 专升本
150 2313090011101334 王晓燕 英语 业余 专升本
151 2313100011100087 潘新明 英语 业余 专升本
152 2313100011101521 马倩倩 英语 业余 专升本
153 2313110011100433 米雪 英语 业余 专升本
154 2313010011406230 赵立康 应用心理学 函授 专升本
155 2313010011409229 齐月红 应用心理学 函授 专升本
156 2313010011411069 蔡佳岑 应用心理学 函授 专升本
157 2313040011404883 栗巍彩 应用心理学 函授 专升本
158 2313060011405147 郭孟悦 应用心理学 函授 专升本
159 2313080011400006 梁致 应用心理学 函授 专升本
160 2313100011403783 魏爱菁 应用心理学 函授 专升本